# **GEMEINDE ERZHAUSEN**

# Beschlussvorlage

- öffentlich - Drucksache **VI/69** 

Aktenzeichen:	
federführendes Amt:	3.0 Technische Verwaltung
Sachbearbeiter/in:	SPD-Fraktion
Datum:	08.09.2016

Beratungsfolge	Termin	Bemerkungen
Gemeindevertretung	26.09.2016	
Haupt- und Finanzausschuss	13.10.2016	
Gemeindevertretung	07.11.2016	
Haupt- und Finanzausschuss	08.06.2017	
Haupt- und Finanzausschuss	19.04.2018	
Gemeindevertretung	07.05.2018	

Geschäftsordnung für das Verfahren zur Vergabe von Leistungen, Bauleistungen und freiberuflichen Leistungen

-Antrag der SPD-Fraktion-

## Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung beschließt die Verweisung an den Haupt- und Finanzausschuss.

### Sachdarstellung:

Siehe Anlage

## Finanzierung:

Anlage(n):

1. Anlage zur Beschlussvorlage VI/69